



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 202 (23.844)

30 oktyabr 2021-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 29-da Türkiyənin Diyanət İşləri İdarəsinin sədri Ali Erbaşı qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Türkiyə Respublikasının milli bayramı – Respublika Günü münasibətilə təbriklərini çatdırıb, türk xalqına xoşbəxtlik və rifah arzulayıb.

Söhbət zamanı Türkiyə Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğanın ölkəmizə bu yaxınlardakı səfəri məmnunluqla xatırlanıb, bu səfərin Azərbaycanla Türkiyə arasında qardaşlıq və dostluq münasibətlərinin növbəti nümunəsi olduğu və əlaqələrimizi daha da möhkəmləndirdiyi vurğulanıb.

Türkiyənin Diyanət İşləri İdarəsinin sədri Ali Erbaşın işğaldan azad olunmuş torpaqlarımıza səfər etməsinin önəminə toxunularaq, onun işğal dövründə bütün tarixi-dini abidələrin ermənilər tərəfindən məhv edildiyinin şahidi olduğu qeyd edilib.

Görüşdə ölkələrimiz arasında qardaşlıq və dostluq münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurla inkişaf etdiyi məmnunluqla vurğulanıb.



Naxçıvanda Türkiyə Cümhuriyyətinin 98-ci ildönümü münasibətilə tədbir keçirilib



Oktyabrın 29-da Türkiyə Cümhuriyyətinin yaradılmasının 98-ci ildönümü münasibətilə Türkiyə Respublikasının Naxçıvandakı Baş Konsulluğu tərəfindən rəsmi qəbul təşkil edilmişdir.

Tədbirdə Türkiyənin işğaldan azad edilməsi, Cümhuriyyətin qurulması və 44 günlük Vətən müharibəsində canlarını fəda edən şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilmiş, Azərbaycan və Türkiyə Respublikalarının Dövlət Himnləri səsləndirilmişdir.

Türkiyənin Naxçıvandakı Baş konsulu Məhmət Emin Kiraz Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğanın Cümhuriyyətin 98-ci ildönümü münasibətilə Türkiyənin xarici ölkələrdəki diplomatik nümayəndəliklərinə göndərdiyi məktubu oxumuşdur. Sonra baş konsul bilki cümhuriyyət bayramının əhəmiyyətini vurğulayaraq demişdir ki, Azərbaycanın işğala son verərək torpaqlarını azad etməsindən sonra qeyd etdiyimiz ilk bayramdır. Cümhuriyyətimizin qurucusu qazi Mustafa Kamal Atatürkün *“Azərbaycanın kədəri bizim kədərimiz, sevinci bizim sevincimizdir”* ifadəsini rəhbər tutaraq İkinci Qarabağ müharibəsində də Azərbaycanın yanında olduq, şəhidlər üçün birlikdə kədərləndik, torpaqların azad olunmasına birlikdə sevinдик. 44 gündən sonra Azərbaycanın tarixi zəfərini də birlikdə qeyd etdik. Ölkə prezidentləri 15 iyun 2021-ci il tarixdə Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı olan Şuşada dostluq və qardaşlığımızı gücləndirəcək, əlaqələrin daha da inkişafına səbəb olacaq Şuşa Bəyannaməsini imzala-

dılar. Bu gün Türkiyə-Azərbaycan əlaqələri yalnız iki ölkəyə deyil, bölgədə sülh və sabitliyə xidmət etməkdədir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Türkiyənin müstəqillik bayramı – Cümhuriyyət elan



edilməsinin 98-ci ildönümü münasibətilə tədbir iştirakçıları və qardaş Türkiyə xalqını təbrik edərək demişdir: Dövlətçilik ənənələri olmadan müstəqilliyə nail olmaq və onu qoruyub saxlamaq mümkün deyil. Ötən 98 ildə Türkiyə Cümhuriyyəti müstəqilliyini və dövlətçiliyini möhkəmləndirərək dünyanın inkişaf etmiş ölkələrindən birinə çevrilmişdir. Milli liderlərimiz Mustafa Kamal Atatürk və Heydər Əliyev tərəfindən *bir millət, iki*

dövlət səviyyəsinə yüksəldilmiş Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qardaşlığı bu gün regionda əmin-amanlığın və sabitliyin təminatıdır. Vətən müharibəsində Türkiyə dövlətinin Azərbaycana göstərdiyi siyasi dəstək bunun bariz ifadəsidir. Beynəlxalq

üzrə davam edən əməkdaşlıq məmnunluq doğurur. Ali Məclisin Sədri ikitərəfli münasibətlərdə Türkiyənin Naxçıvandakı Baş Konsulluğunun fəaliyyətini qeyd edərək Cümhuriyyət bayramı münasibətilə qardaş Türkiyə xalqını bir daha təbrik etmiş, çirxısını Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin fikirləri ilə təmməlamışdır: *“Dünya miqyasında Türkiyə və Azərbaycan qədər bir-birinə yaxın ikinci ölkə tapmaq mümkün deyil. Hər zaman bir-birimizin yanındaydıq. Bundan sonra da belə olacaq”*. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri 2021-ci il oktyabrın 26-da Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafındakı xidmətlərinə görə Məhmət Emin Kirazın *“Naxçıvan Muxtar Respublikasına xidmətlərə görə”* qızıl nişanı ilə təltif olunması haqqında Sərəncam imzalamışdır. Tədbirdə Ali Məclis Sədrinin Sərəncamı oxunmuşdur. Ali Məclisin Sədri *“Naxçıvan Muxtar Respublikasına xidmətlərə görə”* qızıl nişanı və vəsiqəsini Türkiyə Respublikasının Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Baş konsulu Məhmət Emin Kiraza təqdim etmişdir. Məhmət Emin Kiraz bu təltifi Baş konsulluq və Naxçıvandakı Türkiyə Silahlı Qüvvələri nümayəndələri adından aldığı bil-dirmiş və minnətdarlıq etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

